contas, ministério público federal (MPF) e outras entidades, em atendimento 
a Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia.  

Contratado: E R Assessoria e Comercio - ME 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 02/01/2024 até 31/12/2024.  
Valor Total: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Valor Mensal: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, "C” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021,